Cacoal, Rondônia, Diário Ofícial do Município de Cacoal/RO, 06/12/2024 

Art. 1º Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir no 

PPA/LDO e orçamento vigente municipal umCRÉDITO 

ADICIONAL SUPLEMENTAR, nas dotações abaixo 

discriminadas, no valor de R$2.300.000,00 (dois 

milhões e trezentos mil reais). 

Suplementação 

05.000.00.000.0000.0.000. PROCURADORIA GERAL DO 

MUNICIPIO 

05.001.00.000.0000.0.000. PROCURADORIA GERAL DO 

MUNICIPIO 

05.001.02.061.0000.2.195. CUMPRIMENTO DAS 

SENTENÇAS JUDICIAIS TRANSITADAS EM JULGADO - 

PGM 

34 - 3.3.90.91.00.00 15000000 SENTENÇAS JUDICIAIS